长丰县餐饮及厨余垃圾处置项目 EPC 总承

包中标结果公告 

“长丰县餐饮及厨余垃圾处置项目 EPC 总承包（项目编号: 

2023DFWGZ01156/JG2023-12-1213）”招标评标工作已经结束，中标

人已经确定，现将中标结果公告如下： 

中标单位名称：安徽合一建设工程有限公司与中国联合工程有

限公司联合体 

中标金额: 人民币壹亿零伍佰贰拾捌万捌仟伍佰陆拾捌元整

(¥105288568.00)。 

评标委员会成员名单：史英俊、卢晓明、汪晓梅、陈飞、曹德

菊、金亮、汪方周、成祝、秦磊 

安徽省招标集团股份有限公司 

2023 年 07 月 20 日